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اللغة والآداب  والحضارة الإيطالية 

07062833

08338110

رقم ب.ت.و

عبير

نبيل

الاسم  

بورقيبة

الزهار

اللقب

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التاريخ

05646975

06510584

05540203

05584825

05150399

03157390

05232829

05295888

02084738

04511370

03998952

03378149

رقم ب.ت.و

علي

فاطمة

آمنة

سفيان

محمد

عثمان

ألفة

نافع

يونس

الأسعد 

نجيب

الهادي

الاسم  

ايت ميهوب

جراد

غيث حميصة

آبن موسى

الفريني

برهومي

بودية

الفهري

وصيفي

الدانداني

الصغير

غيلوفي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر

المعهد العالي لتاريخ تونس المعاصر

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بسبيطلة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بتوزر

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الجغرافيا

05585122

06799778

07544500

02893942

06771687

رقم ب.ت.و

وديع

محمد

شكري

توفيق

عبد الخالق

الاسم  

العروي

هلال 

سباعي

بورقيبة

عبد الرحمان

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي لتكنولوجيات البيئة والعمران والبنيان

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التسويق

08293422

04606705

07072894

04769103

08338470

08314097

05847913

04777567

05642965

07314854

04758861

06345666

00379744

04667284

07609240

07105923

04668499

06766360

رقم ب.ت.و

رشاد

اسماء

فوزية

فريال

هدى

وئام

زهره

فاطمة

وسام

إيمان

منى

أماني

كريم

زينب

رباب

ذوكاء

مريم

كريم

الاسم  

الشتيوي

الدلاجي  مالوش

ميدة

الصيادي كريشان

الزراد

بالرابح

غالي

العذار

بن مرزوق

بنقمرة الفيل

بلخوجة اليعلاوي 

زهيوة بوعفيف

نصر

بن زاكور شلبي

البليش القلال 

ولد أبي حبيبش

الغالي منصوري

قروش

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتجارة والمحاسبة ببنزرت

المعهد العالي للتجارة والمحاسبة ببنزرت

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد العالي للغات بتونس

المعهد العالي للغات بنابل

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المدرسة الوطنية للمهندسين بسوسة

المدرسة الوطنية للمهندسين بسوسة

المعهد العالي للمالية والجباية بسوسة

المعهد العالى للتصرف بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2015

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التسويق

07824989

08045541

05339623

02309806

08005904

07346074

08255640

07358875

رقم ب.ت.و

ايناس

نبيل

منى

ماهر

نزهه

وئام

نسرين

مريم

الاسم  

سلطاني بن صالح

الجدي

العلوش المرابط

التوكابري

الرقشه

عبد الرزاق

العكاري الشنيتي

الزغلامي  بللونة

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للتصرف بسوسة

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

المعهد العالي لإدارة  الأعمال  بصفاقس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

المدرسة الوطنية للمهندسين بالمنستير

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الطرق الكميـة 

07528981

04667989

05427399

01304355

08001865

07254562

00378759

07040621

04618750

00933424

07800701

05350326

05376774

04506161

08261026

08264556

05993708

06789660

رقم ب.ت.و

عبد العزيز

سليم

حنان

سنية

هشام

طلال 

فؤاد

ايناس

رحيم

سمير

رياض

عبد الجواد

محمد

بسمة

سامي

سامي

حسن

خالد

الاسم  

بنخليفة

بن الساسي

ولد علي

الرباعي بوريشة

السعيدي

بوفتح

بنسعيد

الرقيق

قلال 

بن علي

علوي

الصادق

الشيخ

الطالبي

السعفي

المستيري

قنيشي

الميلي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المعهد العالي للتصرف بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المعهد العالي للإعلامية  

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المعهد العالى للتصرف بسوسة

المعهد العالي للتصرف الصناعي بصفاقس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2015

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الطرق الكميـة 

07586619

رقم ب.ت.و

سيف الدين

الاسم  

العيوني

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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علوم التربية وتعليمية المواد

00339097

رقم ب.ت.و

جميلة

الاسم  

قيزة

اللقب

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإعلامية   في التصرف 

08324930

08254376

08331898

04716525

08700120

08348932

05183569

04705576

07826533

07331765

رقم ب.ت.و

انيس

عفاف

وداد

زهراء

إسمهان عواطف

هالة

زهور

ألفه

أنيس

الفة

الاسم  

الكعلي

البحري كشو

الوسلاتي 

قدية عوينة

حاج خليفة

الامام 

ناجي بن سالم

مرايحي

تيساوي

الدريدي بن زكري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للعلوم الإقتصادية  والتجارية بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة

المعهد العالي للإعلامية  

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المعهد العالى للتصرف بسوسة

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

المعهد العالي لإدارة  المؤسسات بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإلكترونيك  والمكروالكترونيك

04881204

03797122

08196303

08191953

08155307

08209500

08430243

08437571

06114476

رقم ب.ت.و

كمال

حاتم

منال

رايدة

سامي

محسن

نجوى

بسمة

عادل

الاسم  

الشايب

سمعلي

الميلي

الهنتاتي بوجلبان

القلسي

نصري

شلبي

العثماني كريفة

دلالي 

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بماطر

المدرسة الوطنية للمهندسين بسوسة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المدرسة الوطنية للإلكترونيك  والإتصالات   بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

المعهد العالي للإعلامية   والرياضيات بالمنستير

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

كلية العلوم بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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معالجة الإشارة  والصورة

06030598

08196123

07284551

05308901

06789398

رقم ب.ت.و

احمد

نوال

مكرم

اميرة

ايمان

الاسم  

زعفوري

الجميل

المستيري

قيدارة دربال

عبروق بن عبد الغني

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة

المدرسة العليا للتجارة بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة الصناعية

08445396

06798465

05505236

07356208

رقم ب.ت.و

هدى

سناء

سها

نادية

الاسم  

دردور

الماي الحلارة 

مازوز

شقلابو  قزمير

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين ببنزرت

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المعهد العالي للمنظومات الصناعية بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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هندسة النسيج

06798725

06798448

رقم ب.ت.و

نعيمة

ايمان

الاسم  

الحلاب 

معتوق النابلي

اللقب

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التكنولوجية بقصر هلال 

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الجيوماتيك

08319413

رقم ب.ت.و

ريم

الاسم  

كتلان  السرسي

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي لعلوم وتقنيات المياه بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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علوم النقل واللوجستيك

06187942

رقم ب.ت.و

خالد

الاسم  

بنعبد الله

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للنقل وخدمات الاتصال  بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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العلوم الصيدلية

06395174

رقم ب.ت.و

محمد علي

الاسم  

الاسود 

اللقب

ترقية

النتيجة 

كلية الصيدلة بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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العلوم البيولوجية  الصيدلية

04156575

رقم ب.ت.و

عامر

الاسم  

العيسي

اللقب

ترقية

النتيجة 

كلية الصيدلة بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الموسيقى والعلوم الموسيقية

08280750

01270434

05297915

04797292

06150447

رقم ب.ت.و

رحاب

محمد

حلمي

علياء

نسرين

الاسم  

الجبالي

المصمودي

بنصير

التومي

الاحول  راشدي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للتربية المختصة

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بالمهدية

المعهد العالي للفنون والحرف بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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المسرح وفنون العرض

03171496

07039554

05101443

06757164

رقم ب.ت.و

ايمان

منى

نذير

نور الدين

الاسم  

القايدي عبد النبي

الطياشي بنسليمان

ابن الحاج رحومة

الحداد

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهدالعالي للفن المسرحي بتونس

المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بالمهدية

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بسبيطلة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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تقنيات التنشيط والوساطة

06819408

رقم ب.ت.و

منال

الاسم  

الكنزالي

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بسبيطلة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التصميم

05436636

05586688

08254595

05390550

رقم ب.ت.و

نوره

وليد

سنية

محمد

الاسم  

الخياري ثرية

العطاوي

منصور واجه

المراكشي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للفنون الجميلة بنابل

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالي لمهن الموضة بالمنستير

المعهد العالي للفنون والحرف بسيدي بوزيد

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


